
Příloha č. 1 smlouvy č. SNO0xxxx 
Všeobecné smluvní podmínky Smlouvy o propagační činnosti  

 

1 

 

1. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN - PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY SMLUVNÍCH STRAN  
1.1. Partner prohlašuje a zaručuje, že: 

1.1.1. Je platně existující společností dle zákona č. 89/2012 Sb. a č. 90/2012 Sb. v platném znění, 
uzavření této Smlouvy ze strany Partnera bylo schváleno platným způsobem, a plnění 
povinností Partnerem v souladu s touto Smlouvou nebude mít za následek porušení některé 
z jeho zakladatelských listin nebo jakéhokoli ujednání, právní listiny nebo právních předpisů, 
kterými je vázán nebo se na něj vztahují. 

1.1.2. Částka uvedená ve smlouvě bude efektivně a výlučně použit na úhradu nákladů Akce. 
1.2. Partner použije veškeré prostředky potřebné k provádění řádného dohledu nad Akcí. 
1.3. Partner se zavazuje dodržovat všechny právní předpisy, které se vztahují na něj, na jeho činnost a 

na Akci, a to včetně předpisů týkajících se BOZP, ochrany životního prostředí a boje proti korupci. 
1.4. Partner se zavazuje nejednat v rozporu se zájmy Sponzora nebo způsobem tyto zájmy 

poškozujícím. 
1.5. Sponzor potvrzuje, že uzavřením Smlouvy nedochází z jeho strany k získání, ať už přímo či 

nepřímo, žádné jiné výhody, než kterou představuje plnění povinností Partnerem v souladu se 
Smlouvou. 

1.6. Partner je povinen do 14 dnů ode dne podpisu smlouvy poskytnout Sponzorovi níže uvedené 
doklady: 

1.6.1. Kopie stanov Partnera; 
1.6.2. Účetní závěrky Partnera za poslední dva roky; 
1.6.3. Aktuální zprávu vedení společnosti (nebo obdobný dokument), ne starší než 12 měsíců před 

datem podpisu Smlouvy;  
1.6.4. a Kopie případné licence nebo povolení potřebného k realizaci Akce. 

 
2. VÝROČNÍ ZPRÁVY A ROČNÍ ZÁVĚRKY 
2.1. Partner je povinen dodržovat všechny příslušné právní předpisy, které se na něj vztahují z hlediska 

předkládání roční závěrky, auditu nebo kontroly účetní závěrky, výročních zpráv a výročních 
výkazů. 

2.2. Partner zaúčtuje Příspěvek do své účetní závěrky za období, ve kterém Akce proběhla, a poskytne 
tuto závěrku Sponzorovi na vyžádání. 

 
3. INFORMACE 
3.1. Partner poskytne Sponzorovi informace týkající se Akce a umožní Sponzorovi návštěvu svých 

firemních prostor a prostor, ve kterých se Akce bude konat, a to v souladu s přiměřenými 
požadavky Sponzora. 

3.2. XXX 
 

4. XXX 
XXX 

 
5. XXX 
XXX 

 
6. COMPLIANCE (ZAJIŠTĚNÍ SOULADU S PRÁVNÍMI PŘEDPISY) 
6.1. Partnere prohlašuje a zaručuje Sponzorovi, že: 

6.1.1. ani Partner, ani žádný z ředitelů, vedoucích pracovníků či zaměstnanců pracujících pro 
Partnera se nepodílel a ani se nebude podílet na jakémkoli jednání nebo chování, které by 
představovalo trestný čin nebo porušení platných právních předpisů pro boj proti korupci, 
proti praní špinavých peněz a předpisů o ochraně hospodářské soutěže (dále jen „Platné 
právní předpisy“); 

6.1.2. přímo či nepřímo nepřijal, nezískal, nenabídl, nepřiznal nebo nepřislíbil přiznat a ani v 
budoucnu, přímo či nepřímo, nepřijme, nezíská, nenabídne, nepřizná nebo nepřislíbí přiznat 



Příloha č. 1 smlouvy č. SNO0xxxx 
Všeobecné smluvní podmínky Smlouvy o propagační činnosti  

 

2 

 

jakoukoli neoprávněnou výhodu ve prospěch nebo na úkor Sponzora nebo jakékoli třetí 
strany; 

6.1.3. XXX 
6.1.4. XXX 

6.2. XXX 
6.3. XXX 
6.4. Sponzor potvrzuje, že uzavírá tuto Smlouvu výlučně za účelem propagace Sponzorované Aktivity 

popsané v Preambuli této Smlouvy, a nepožaduje, přímo ani nepřímo, od Partnera ani členů jeho 
orgánů jakékoli zvláštní výhody. 

 
 
V Praze, …………………….            V Pardubicích, ………………… 
 
 
 

 

…………………………….…………………………… 
Ing. Zdeněk Pokorný 

předseda představenstva 
VCES a.s. 

 
 
 

…………………………….…………………………… 
Anthony Christian Joel De Busschere 

místopředseda představenstva 
VCES a.s. 

…………………………….…………………………… 
Ing. Petr Kvaš 

předseda představenstva 
Dostihový spolek a.s. 

 
 
 
 


